2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28.10.2024

	№ 117

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 30.09.2024 № 108 «О предоставлении в 2024 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию транспортного обслуживания населения внутренним водным транспортом в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 27.12.2023 № 128-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области», ходатайством Главы Колпашевского городского поселения от 09.10.2024 № 3632/24
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 30.09.2024. № 108 «О предоставлении в 2024 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию транспортного обслуживания населения внутренним водным транспортом в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» изменение, заменив в пункте 1 слова «средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копеек, бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на организацию транспортного обслуживания населения внутренним водным транспортом в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – ИМБТ) в сумме 5 500 000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек» словами «средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 1 166 667 (Один миллион сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек, бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на организацию транспортного обслуживания населения внутренним водным транспортом в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – ИМБТ) в сумме 4 666 667 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	И.о.Председателя Думы района

	________________А.Б. Агеев

	______________И.В.Смелова